
uiuiUU^i

r'í
BONSid

I
ESTADO DO GARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL OE MSTOS BONS - MA

CNPJ -OS.277.17J/0001-TS

município membro OO território OA cidadania cerrado sul MARANHENSE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico na forma do caput do AMPARO LEGAL: Art. 75, II, Lei

no 14.133/21 de 1 de abril de 2021 e suas alterações, a Dispensa de Licitação, para a

despesa abaixo especificada, devidamente justificada, e em conformidade com o

Parecer da Comissão Permanente de Licitação N'^. 020/2022/CPL, acostado aos autos,

de acordo com o Art. 72, IV, desta referida lei.

Processo Administrativo N°. 2010.0301.020/2022

OBJETO: Contratação de empresa especializada para  a prestação de serviços de Vigilância e

Monitoramento Público através de câmeras de video (circuito fechado) para os prédios públicos do
Município de Pastos Bons-MA. no vaior de R$ 4.150.00 (quatro mil c cento cinquenta reais) pelo
período de 12(doze) meses, totalizando o valor global de R$49.800,00 (quarenta e nove mi! e
oitocentos reais).

CONTRATADA (EMPRESA): SÉRGIO HENRIQUE TAVARES ARAÚJO

CNPJ N° 31.324.568/0001-91

ENDEREÇO: Rua Regenaraçâo 967, Frei Serafim, Teresina-PI, CEP:64.001-690
VALOR TOTAL: R$49.800,00 (quarenta e nove mi! e oitocentos reais).

Pastos Bons (MA), 13 de janeiro de 2022.

Assinado de (òrma digital por PAULO
EMLIO ALVES RIBEIRO:369662SS30O
Dados: 2022.01.13 15:57:28 WOff

PAULO EMÍLIO ALVES
RIBEIRO;26966255300

Paulo Emílio Alves Ribeiro
Secretário Municipal de Administração

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura, pastosbons@hotm31l.com


